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Verksamhetsberättelse 
Ortvikens Pingisklubb 2023 

 

Styrelse: Jonas Boström, Ordförande 

 Kevin Wahlstedt, Ledamot 

 Susanna Landström, Ledamot (Kassör) 

 Lars Kempe, Ledamot 

 Mats Abrahamsson, Ledamot 

 Johanna Forslind, Ledamot 
Sara Björck, Ledamot 

 Christer Svensson, Suppleant 

 

Vi gick in i andra säsongen i nya Baldershallen hösten 2023 och vi har nu justerat vissa rutiner så att 

det ska fungera bättre. Vi har strukturerat upp i vårt förråd och även fått Sundsvalls Kommun att 

investera i två barriärvagnar vilket gör träningarna mer smidiga att bygga respektive riva. 

Under hösten justerade vi något i våra tränarledda träningstider. Vi fokuserade på måndagar, 

tisdagar och torsdagar. Vi valde att inte nyttja onsdagarna. Anledningen var ett bättre nyttjande av 

tränarna och öka kvalitén.  

Hösten 2023 startade vi en tjejgrupp som ökade fortlöpande. Vi ser gärna att det fortsätter även 

nästa år. 

Innan jul startade vi en grupp för de som fått diagnosen Parkinson. Pingis är en väldigt bra 

sysselsättning för personer med den diagnosen. 

Föreningen har fortsatt att arbeta med att öka föräldraengagemanget. Vi har genomfört både 

sommar- och julavslutningar samt haft ett föräldramöte för samtliga föräldrar i föreningen. 

Deltagandet på mötet var relativt bra men vi hade önskat att fler föräldrar hade valt att engagera sig 

mer i föreningen. Då föräldraengagemang är avgörande för vår förening så kommer arbetet fortlöpa 

även nästkommande år.  

Vi har under året haft fyra tränarledda träningsgrupper (Grön, Gul, Röd, Blå & Tjejgrupp). Utöver 

dessa har vi nyss nämnda Parkinsongruppen samt en grupp för motionärer. Vid tidpunkten för detta 

dokument så har föreningen 96 aktiva spelare, 92 föräldrar, 13 ledare samt 9 styrelsemedlemmar.  

Föreningen deltog säsongen 2022–2023 i seriespel i divisionerna 2, 4 & 5. Vi presterade mycket bra i 

division 5, vilket innebar att hösten startade i division 4. Motståndet i division 2 blev tyvärr lite för 

svårt för oss. Laget spelade därför i division 3 med start hösten 2023. Vi anmälde också ett nytt lag i 

div 5. Vi har även anmält samtliga lag (div 3, 4 & 5) till Ligacupen som genomförs under 

nästkommande år. 

Våra aktiva spelare har tävlat på flertalet tävlingar runt om i Norrland, bland annat Region Top-12 

samt Riks Top-12. Utöver det har spelare även deltagit i tävlingar i Stockholmsområdet och södra 

Sverige.  



  Sundsvall 2024-03-26 

Föreningen arrangerar två stora tävlingar, SCA Open på våren och Sundsvall Open på hösten. Den 

förstnämnda blev rekordstor och resulterade i hela 1100 matcher på 28 bord under de två 

tävlingsdagarna. Inför dessa tävlingar har vi även genomfört ett antal enklare domarutbildningar. 

Under våren avslutades klubbtävlingen YGP med deltävlingar och slutligen i en finalomgång. 

Styrelsen har genomfört 5st protokollförda styrelsemöten under året. 

Klubben har en stabil ekonomi. 


